
quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

  
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0420/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0421/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0267/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1049/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 1049/2017. Processo Adm. 
Nº 0421/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. FLÁVIO 
SOUZA DA SILVA, CPF 842.988.805-59, domiciliado na Avenida José 
Eduardo de Lima, nº 69, Centro CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia. 
Objeto: Credenciamento para prestação de serviços de transporte 
escolar e correlatos no município de Bonito – BA. Valor R$ 24.400,00 
(Vinte quatro mil e quatrocentos reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr.  FLÁVIO SOUZA DA SILVA. 
Data do Contrato: 01 de abril de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6532BE209060B67C848EDB4B66EFAD4B



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Bonito

  
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0289/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0290/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0267/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0694/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0694/2017. Processo Adm. 
Nº 0290/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
LEONARDO DOS SANTOS CEDRO, CPF 055.664.845-57,domiciliado 
na rua Tancredo Neves, nº 04, Centro CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. 
Objeto: Credenciamento para prestação de serviços de transporte 
escolar e correlatos no município de Bonito – BA. Valor R$ 23.800,00 
(Vinte três mil e oitocentos reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE 
OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. LEONARDO DOS SANTOS 
CEDRO. Data do Contrato: 15 de Março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6532BE209060B67C848EDB4B66EFAD4B



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0333/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0334/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0267/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0670/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0670/2017. Processo Adm. 
Nº 0334/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
RAIMUNDO PIRES DE SANTANA, CPF 016.070.005-12, domiciliado 
na Villa Paraná, nº 12, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: 
Credenciamento para prestação de serviços de transporte escolar e 
correlatos no município de Bonito – BA. Valor R$ 17.000,00 (Dezessete 
mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito 
Municipal e Sr. RAIMUNDO PIRES DE SANTANA. Data do Contrato: 
15 de Março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6532BE209060B67C848EDB4B66EFAD4B



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0301/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0302/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0267/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0691/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0670/2017. Processo Adm. 
Nº 0334/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
REIDINALDO JOSE DE MIRANDA, CPF 881.659.225-72, RG 
594645697, domiciliado na Rua Fazenda Boi Branco - 00, CEP: 46.820-
000, Bonito- Bahia. Objeto: Credenciamento para prestação de serviços 
de transporte escolar e correlatos no município de Bonito – BA. Valor R$ 
5.950,00 (Cinco mil novecentos e cinqüenta reais). Signatários: Sr. 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. REIDINALDO 
JOSE DE MIRANDA. Data do Contrato: 15 de Março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6532BE209060B67C848EDB4B66EFAD4B



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0326/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0327/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0267/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0777/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0777/2017. Processo Adm. 
Nº 0327/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA, CPF 056.012.255-16, RG 
1634130707 domiciliado na Rua D. Pedro Segundo, nº 284, CEP: 
46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: Credenciamento para prestação de 
serviços de transporte escolar e correlatos no município de Bonito – BA. 
Valor R$ 20.400,00 (Vinte mil e qautrocentso reais). Signatários: Sr. 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. SAMUEL 
BARBOSA DE OLIVEIRA. Data do Contrato: 15 de Março de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6532BE209060B67C848EDB4B66EFAD4B


		2017-05-17T11:41:10-0300




